WOCHENTURNIERE CASINO BADEN

Das Erlebnis.

TURNIERSTRUKTUR
NLH CLASSIC WEDNESDAY TURNIER
JEDEN MITTWOCH*

Buy-in: € 50+10 Start: 19:00
Stack: 15.000 Re-buy: unlimited
Levels: 15 min. Reg. Clos.: Level 4 (20:15 Uhr)

Add-on: ja (30.000)

Big Blind Ante Small Blind Big Blind
1 200 100 200
2 300 100 300
3 400 200 400
4 600 300 600
END OF REGISTRATION - BREAK
5 800 400 800
6 1.000 500 1.000
7 1.500 700 1.500
8 2.000 1.000 2.000
9 3.000 1.500 3.000
10 4.000 2.000 4.000
11 6.000 3.000 6.000
12 8.000 4.000 8.000
13 10.000 5.000 10.000
14 12.000 6.000 12.000
15 16.000 8.000 16.000
16 20.000 10.000 20.000

Anderungen durch die Turnierleitung sowie Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
*ausgenommen an Tagen mit Sonderturnieren.

Eintritt ins Casino im Rahmen der Besuchs- und Spielordnung der
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